
COPIA
_________

Registro Generale n. 10

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA AMMINISTRATIVA

N. 4 DEL 23-01-2018

Oggetto: Liquidazione fattura n.3_18 del 17.01.2018 alla società Space
Informatica snc di Cascia (PG), partita iva 03234110546, per
acquisto STAMPANTE RICOH MP 2001SP - ordine diretto di acquisto
MePA n.4094629/2018 - CIG ZAC21639F1.

L'anno  duemiladiciotto addì  ventitre del mese di gennaio, il Responsabile del servizio
Spada Egildo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la determinazione n.32/2017 dell’area amministrativa, con la quale si è
impegnato la somma di euro 1.586,00 (IVA inclusa) per l’acquisto della stampante
RICOH MP 2001SP;

VISTO che in data 10.01.2018 si è proceduto ad effettuare un “ordine diretto di
acquisto” MePA, n.4094629, per l’acquisto della predetta stampante, nel portale
dedicato al mercato elettronico della pubblica amministrazione (www.acquistinretepa.it),
dalla società Space Informatica di Cascia (PG), partita iva 03234110546;

VISTO che la fornitura e installazione della stampante di cui sopra, è avvenuta
regolarmente nei modi e nei tempi prestabiliti;

VISTA la fattura n.3_2018 del 17.01.2018 di euro 1.300,00, oltre IVA ai sensi di legge
del 22% pari ad euro 286,00, per un totale complessivo di euro 1.586,00, trasmessa
dalla società Space Informatica di Cascia (PG), partita iva 03234110546, per l’acquisto
della stampante RICOH MP 2001SP;

DATO ATTO che per la suddetta fornitura è stato richiesto all’ANAC il codice CIG che
risulta essere ZAC21639F1;

ACQUISITA la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziaria i sensi dell’articolo
3 della Legge136/2010;

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.4 del 23-01-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 1

http://www.acquistinretepa.it


VISTO il DURC_INPS_8064820 del 29.09.2017 attestante la necessaria regolarità
contributiva di riferimento, della società Space Informatica di Cascia (PG), partita iva
03234110546;

ACCERTATA la disponibilità di fondi al capitolo n.2832/2, codice di bilancio
01.02-2.02.01.07.002 (acquisto hardware e postazioni di lavoro uffici comunali finanz.
contributo Consorzio BIM corr.e 562/1) esercizio finanziario anno 2017 – IMPEGNO DI
SPESA N.83/2017 di euro 1.586,00 (IVA compresa), assunto con precedente
determina n.32 del 19.12.2017;

ACCERTATA la propria competenza ai sensi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.
267;

VISTO che la spesa di che trattasi rispetta il dispositivo di cui all'art. 163 commi 1 e 3
del D. Lgs.vo 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 118/2011, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42, integrato e
modificato dal D.lgs. 126/2014;

VISTO il “principio contabile applicato concernete la contabilità finanziaria” allegato
n. 4/2 al D.Lgs. 118/2011;

VISTI gli allegati pareri di regolarità tecnica e correttezza amministrativa espresso ai
sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e di regolarità contabile espresso ai sensi
dell’art. 147 – bis e dell’art. 151 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al Decreto
Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa, che di seguito si intendono integralmente
riportate,

1-DI LIQUIDARE la fattura n.3_2018 del 17.01.2018 di euro 1.300,00, oltre IVA ai
sensi di legge del 22% per euro 286,00, per un totale complessivo di euro 1.586,00,
alla società Space Informatica di Cascia (PG), partita iva 03234110546, per l’acquisto
della stampante RICOH MP 2001SP, mediante bonifico bancario al seguente IBAN
IT85E0570438330000000004298 ;

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.4 del 23-01-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



2-DI IMPUTARE detto importo di euro 1.586,00, al capitolo n.2832/2, codice di
bilancio 01.02-2.02.01.07.002 (acquisto hardware e postazioni di lavoro uffici
comunali finanz. contributo Consorzio BIM corr.e 562/1) esercizio finanziario anno
2017 – IMPEGNO DI SPESA N.83/2017, assunto con precedente determina n.32 del
19.12.2017;

3-DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art.
151 comma 4 del D. Lgs 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria, apposto dal responsabile del servizio finanziario;

4-DI DARE ATTO che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.4 del 23-01-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Spada Egildo

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 13-03-2018    al 28-03-2018
Lì  13-03-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Spada Egildo

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.4 del 23-01-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 4


